CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.º 17, DE 09 DE MAIO DE 2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a contratação em dois de maio de 2019 da

empresa DIGY SAT para o fornecimento de acesso à internet com fibra óptica para esta Câmara Municipal,

instrumentalizada no CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 01/2019,

RESOLVE:

DESIGNAR o Servidor desta Câmara Municipal, Élike Alceu Vasco, para

ACOMPANHAMENTO, FISCALIZAÇÃO e CONTROLE da EXECUÇÃO DO OBJETO e do

CONTRATO celebrado com a Empresa DIGY SAT.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Emerson Vidal dos Santos